TIMER, REGULAGEM DE VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, SLEEP, SWING E TURBO. 

CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (SELO PROCEL): A ou B. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES 

*(SEM INSTALAÇÃO) 

MARCA/MODELO: ELGIN/PEFI36B2ND / PAFI + OUFE36B2CC 

6.389,62 

19.168,86 

Valor Total da Proposta………..: R$ 33.033,84(TRINTA E TRES MIL TRINTA E TRES REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA 

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 

-  CONFORME O EDITAL 

4. CONDIÇÕES DE ENTREGA: 

- CIF. 

5. PRAZO DE ENTREGA: 

CONFORME O EDITAL 

6. LOCAL DE ENTREGA: